ТСЖ «МОРОЗОВА 1»

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС: 143500, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ИСТРА, УЛ. МОРОЗОВА, Д.1
ИНН 5017078893

Р/С  40703810640440000071 В СБЕРБАНК РОССИИ ОАО Г.МОСКВА
К/С 30101810400000000225 БИК 044525225

ТЕЛЕФОН 8-49831-4-01-37

          Исх. № 03 от 20.09.2021

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ!

С 14.09.2021 года в вашем доме по адресу:

Московская область, г. Истра, ул. Морозова, д. 1,

предоставляется коммунальная услуга по

отоплению.

В случае нарушения по предоставлению

услуги, просим обращаться в диспетчерскую

службу ООО «Истра Водоканал-Сервис» по

номеру телефона: 8 (495) 107-01-91 (доб.1),

либо в Единую диспетчерскую службу

городского округа по телефону: 8 (498) 319-69-82.

С уважением,

  ТСЖ «МОРОЗОВА – 1»